关于拟推荐备案2019年江苏省大学生优秀创业项目名单的公示

根据《省人力资源社会保障厅 省财政厅关于做好江苏省大学生优秀创业项目和省级创业示范基地备案工作的通知》(苏人社发〔2019〕197号)和《关于做好江苏省大学生优秀创业项目和省级创业示范基地申报推荐工作的通知》（淮人社发〔2019〕149号）文件精神，经过自主申报、县区初审推荐、实地核查、市级评审等程序，拟推荐备案梦华环保包装等25个项目为2019年江苏省大学生优秀创业项目，现予以公示。公示期间如有异议，请及时反馈。
公示时间：2019年11月28日至12月2日
联系电话：0517-83331999
附件：拟推荐备案2019年江苏省大学生优秀创业项目名单

淮安市人力资源和社会保障局
2019年11月28日

附件：

拟推荐备案2019年江苏省大学生优秀创业项目名单

	序号
	项目名称

	1
	梦华环保包装

	2
	天英冰草

	3
	宠联动物医院

	4
	纳米矿晶甲醛清除剂

	5
	“清潭洞肉匠”韩国料理品牌发展

	6
	创意暖垫研发、生产、电商一体化运营

	7
	新电商-一体化生产多方位经营的新服饰

	8
	百年老砖文化建筑工作坊

	9
	淮安古运河滑雪场-戏雪乐园

	10
	财税服务

	11
	专注少儿创意美术能力提升

	12
	善若全方位、个性化母婴服务

	13
	韵言新媒体营销

	14
	校外文化教育培训创业

	15
	中小学文化培训

	16
	“欧维”健身训练中心

	17
	一站式设计生态链

	18
	蝶之舞舞蹈培训对青少年身体素质的提升

	19
	优艺装饰服务

	20
	舞蹈培训

	21
	《淮安美食侦探家》

	22
	匠心视觉

	23
	创意美甲、个性生活

	24
	哎呦音乐之家

	25
	宿舍湾